

## Materiale consumabile

I.D.: 60505524

---

Data publicarii	31.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.619,30 RON - 3.619,30 RON

---

Descriere: Caiet sarcini 1 SHRO-7285 Saci menajeri mari 240 litri 10 bucati/set Sweet Home ROL 84.00 8.00 672.00 1 101104133 CIF Crema de curatat Profesionala Original, 750 ml BUC 8.00 7.20 57.60 2 101104135 CIF Crema de curatat Profesionala Lemon, 750 ml BUC 8.00 7.20 57.60 3 16798 Odorizant WC Sano blue 150 gr BUC 48.00 10.20 489.60 4 22853 Detergent dezinfectant 5L Domestos BUC 12.00 32.00 384.00 5 38759 Coadă de lemn 110 cm BUC 15.00 2.10 31.50 6 510PBAX Hartie igienica 2 straturi alb 19 cm x100 m 12 role/bax Mini Jumbo HC2-100 BAX 10.00 45.00 450.00 7 56030 Detartrant clasic 800 ml Nufar BUC 30.00 6.40 192.00 8 MOP250GZ MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA BUC 30.00 2.88 86.40 9 PF1563.201 Prosop 2 str 200 m Papely alb BUC 12.00 17.90 214.80 10 SHRO-7032 Lavete universale 3 buc/set Sweet Home SET 15.00 1.80 27.00 11 SHRO-7209 SACI MENAJERI LDPE 60L 10 BUC/ROLA ULTRAREZISTENTI SWEET HOME BUC 50.00 2.80 140.00 12 SYCSL5LM Sapun lichid 5L mov Exte BUC 12.00 16.40 196.80 13 ZZ200ALBBAX2 Prosop ZZ alb 2 strat 22x25cm 150/set 20 seturi/bax BAX 10.00 62.00 620.00

---